[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 995 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de limpeza e de disponibilização de um servidor para a manutenção diária em toda a extensão da Rua Opala, no bairro Jardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos próprios moradores, pois a rua encontra-se completamente ocupada pelo mato alto à beira das calçadas e por lixo, dificultando o trânsito dos moradores e dos pedestres no local.

Sala das Sessões, 25 de Julho de 2017.

	 Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Julho de 2017
)